XV.

XV. Praefatio et notae ad Gotfr. Mascouii  
Orat. de vsu et praestantia histor.  
august. in iur. ciu. 1774.

XVI. Aduersariorum iuris vniuersi Liber pri-  
mus. 1775.

XVII. Praefatio et animaduersiones ad Gotfr.  
Mascouii opusc. iurid. et philolog.

1776. Memores Gotthibii  
estoliq[ue] autiole 10. Belega*re* 10.

XVIII. Diff. de rutiis caesis. 1776.

XIX. De Epochâ Ausoniana sictoque D. Ma-  
gni Ausonii Consulatu Burdigalenſi  
Diatriba. 1776.

XX. De fendo fiduciario Diatriba. 1777.

XXI. Diff. de iure recipiendi hostes alienos.  
1777.

XXII. Prolus. de excessu eius, cui aut verbe-  
ratio aut vulneratio alicuius manda-  
ta est, mandanti haud imputando.  
1777.

XXIII. De Hadriani Imp. libris catacianis  
Epistola. 1778.

VX

XXIV.

- XXIV. Aduerſiorum iuris vniuersi Liber  
ſecundus. Accedit eiusd. Diff. iur.  
crim. de Receptatoribus. 1778.
- XXV. Elementa Iuris Criminalis, commoda  
ſtudentibus et auditoribus methodo adornata. 1779.
- XXVI. Diff. de Murcis. 1779.
- XXVII. Prolus. de Partu vndeclimestri.  
1779.
- XXVIII. Diff. de iure ad crescendi ad rem  
hereditatis haud pertinente.  
1780.
- XXIX. Prolus. de iure heredum vasalli offe-  
rendi simultanee inuestiendos. 1780.
- XXX. Elogium Christiani Thomasii, quod  
præfixum est Tom. IV. Diff. Chr.  
Thomasii, Halae 1780. typis  
excus.
- XXXI. Diff. de crimine connuentiae. 1781.
- XXXII. Elementa iuris feudalis, qua priuati,  
qua publici. 1781.
- XXXIII. Prolus. de eo, quod inter feudum  
pecuniarium, pecuniam feudalem,  
pecu-

pecuniam ex feudo soluendam et con-  
stitutum feudale interest. 1781.

**XXXIV. Prolus. de auallo 1781.**

**XXXV. Opuscula iuridica ex Miscellaneis  
Obseruationibus Batauis in vnum  
volumen collecta. Recensuit, prae-  
fatus est, et animaduersiones non-  
nullas adiecit I. L. E. Püttmannus.  
Halae 1782. apud Gebauerum.**

**Reliqua, quae separatim antea edidit,  
scripta partim Probabilibus, partim Aduersariis  
inserta sunt.**

**Reliqua, quae separatim antea edidit,  
scripta partim Probabilibus, partim Aduersariis  
inserta sunt.**

**Reliqua, quae separatim antea edidit,  
scripta partim Probabilibus, partim Aduersariis  
inserta sunt.**

**Reliqua, quae separatim antea edidit,  
scripta partim Probabilibus, partim Aduersariis  
inserta sunt.**

**Reliqua, quae separatim antea edidit,  
scripta partim Probabilibus, partim Aduersariis  
inserta sunt.**

**Reliqua, quae separatim antea edidit,  
scripta partim Probabilibus, partim Aduersariis  
inserta sunt.**